- 1 -

苏医协学〔2023〕93号

江苏省医师协会血管外科医师分会——

第三届静脉外科论坛的会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会血管外科医师分会主办、溧阳市人民

医院承办的“江苏省医师协会血管外科医师分会第三届静脉

外科论坛”将于 2023 年 8 月 4～5 日在溧阳举办。欢迎广大

从事血管相关专业的医师积极参与。现将会议有关事项通知

如下：

一、会议内容：1.学科发展和人文建设；2.静脉外科相

关领域基础和临床研究最新成果；3.特殊病例讨论分析；4.

下肢动脉及主动脉专场；5.其他。

二、参会对象：血管外科相关专业的医师。

三、会议时间：2023 年 8 月 4 日中午 12∶00 报到，8 月

4 日下午～5 日上午会议。

四、会议地点：溧阳新城温德姆酒店( 溧阳市天目湖大

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

道 77 号) 。

五、会议须知

（一）本次会议免注册费，住宿统一安排，费用自理（按

会议包租天数收费），所有费用回单位按规定报销。

（二）会议期间，请参会代表佩戴口罩。

六、会议联系人

溧阳市人民医院：徐清华，电话：13815081608；

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-86670069。

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 7 月 20 日